RESULTADO FINAL DO EDITAL "EDITAL DE INCLUSÃO
DIGITAL - 31/2020-1 CAMPUS FORMIGA" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL DE INCLUSÃO DIGITAL - 31/2020-1 CAMPUS
FORMIGA" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

RESULTADO

Campus Formiga
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
018.828.***-29 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

019.939.***-06 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

036.649.***-09 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

036.649.***-09 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

040.166.***-71 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

040.166.***-71 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

046.193.***-12 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

046.193.***-12 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

064.976.***-09 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

064.976.***-09 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

077.789.***-30 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

077.789.***-30 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

082.587.***-05 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

082.587.***-05 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

085.328.***-70 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

085.328.***-70 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

086.040.***-96 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

086.040.***-96 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

086.340.***-60 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

090.549.***-78 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

090.549.***-78 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

092.435.***-02 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

092.435.***-02 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

092.948.***-52 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

092.948.***-52 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

094.659.***-99 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

094.659.***-99 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

094.930.***-57 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

094.930.***-57 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

097.215.***-60 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

097.215.***-60 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

103.560.***-86 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

103.560.***-86 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

105.286.***-13 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

105.286.***-13 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

106.910.***-38 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

106.910.***-38 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

108.291.***-30 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

108.291.***-30 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

110.092.***-93 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

110.751.***-58 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

114.180.***-32 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

114.180.***-32 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

114.455.***-10 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

114.455.***-10 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

117.333.***-20 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

117.333.***-20 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

119.140.***-64 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

119.140.***-64 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

119.747.***-54 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

120.477.***-60 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

120.477.***-60 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

121.135.***-10 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

121.135.***-10 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

121.629.***-04 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

121.629.***-04 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

122.485.***-60 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

123.230.***-80 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

123.230.***-80 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

124.458.***-24 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

124.458.***-78 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

124.678.***-76 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

124.678.***-76 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

125.002.***-08 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

125.002.***-08 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

125.002.***-80 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

125.002.***-80 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

125.852.***-20 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

126.169.***-81 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

126.169.***-81 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

127.760.***-05 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

128.697.***-36 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

128.697.***-36 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

129.265.***-08 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

129.265.***-08 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

130.916.***-50 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

131.328.***-19 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

131.328.***-19 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

131.759.***-20 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

132.007.***-81 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

132.007.***-81 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

133.051.***-54 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

133.051.***-54 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

133.464.***-99 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

133.464.***-99 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

133.654.***-90 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

133.654.***-90 Inclusão Digital - Tipo 2 -

133.987.***-60 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

134.357.***-50 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

134.357.***-50 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

135.486.***-93 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

135.518.***-92 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

135.518.***-92 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

136.351.***-85 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

136.351.***-85 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

136.570.***-30 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

136.570.***-30 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

136.813.***-94 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

137.151.***-07 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

137.151.***-07 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

137.762.***-98 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

137.762.***-98 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

137.767.***-22 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

138.225.***-07 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

138.225.***-07 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

138.274.***-60 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

138.274.***-60 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

138.505.***-94 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

139.017.***-25 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

139.908.***-32 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

139.908.***-32 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

140.057.***-28 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

140.293.***-31 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

140.336.***-66 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

141.018.***-55 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

141.359.***-44 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

141.359.***-44 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

142.213.***-78 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

142.213.***-78 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

142.607.***-06 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

142.607.***-06 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

142.657.***-01 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

142.657.***-01 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

143.167.***-80 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

143.281.***-94 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

144.413.***-32 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

144.883.***-86 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

145.012.***-09 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

145.012.***-09 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

145.856.***-90 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

146.016.***-47 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

146.016.***-47 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

146.178.***-35 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

146.996.***-99 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

146.996.***-99 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

147.755.***-13 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

147.955.***-00 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

147.955.***-00 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

151.559.***-84 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

152.674.***-81 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

153.975.***-45 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

157.046.***-92 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

157.046.***-92 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

157.139.***-00 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

159.045.***-77 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

159.503.***-90 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

159.503.***-90 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

159.602.***-03 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

159.874.***-81 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

160.066.***-14 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

161.777.***-92 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

161.777.***-92 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

162.233.***-73 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

162.344.***-12 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

162.344.***-12 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

162.816.***-42 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

162.816.***-42 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

163.868.***-36 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

163.999.***-37 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

163.999.***-37 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

166.240.***-42 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

166.240.***-42 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

169.044.***-30 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

169.044.***-30 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

169.155.***-21 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

169.203.***-60 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

173.033.***-32 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

173.866.***-28 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

173.866.***-21 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

174.070.***-27 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

174.070.***-27 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

414.454.***-42 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

419.489.***-51 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

438.931.***-47 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

438.931.***-47 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

614.001.***-49 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

614.001.***-49 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido